

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทองไทย ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา								
	1.1กรุยทางขนาดเบา	880.00	ตร.ม.	1.79	1,575.20	1.3624	2.44	2,146.05	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	40.00	ลบ.ม.	654.21	26,168.40	1.3624	891.30	35,651.83	
	2.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	800.00	ตร.ม.	365.96	292,768.00	1.3624	498.58	398,867.12	
	2.3 Expansion Joint	16.00	ม.	151.69	2,427.08	1.3624	206.67	3,306.65	
	2.4 Contraction Joint	60.00	ม.	156.63	9,397.95	1.3624	213.40	12,803.77	
3	งานไหล่ทางหินคลุก					1.3624			
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16.00	ลบ.ม.	218.01	3,488.16	1.3624	297.02	4,752.27	
	รวมยอด				335,824.79		2,109.40	457,527.69	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							457,527.69	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมณู มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ